
Příloha č.3

N - ;

Nájemní smlouva

uzavřená mezi

společností EVORADO IMPORT, a.s. se sídlem Praha, nám. 14 října 1307/2, IČ 26891395, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 10902 
(dále jen pronajímatel)

a

společností LITAVE s.r.o. se sídlem Praha, Biskupský dvůr 2095/8, IČ 28942850, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 154743 (dále jen 
nájemce)

Úvodní ustanovení

1. Pronajímatel vlastní movitý majetek uvedený v Příloze č. 1 této smlouvy a nemovitý 
majetek uvedený v Příloze 5. 2 této smlouvy (dále jen předmět nájmu).

II.
Účel smlouvy

1. Účelem nájmu je užívání předmětu nájmu k podnikám nájemce -  provozování ČOV; 
čištění odpadních vod.

2. Ke dni podpisu této smlouvy předává pronajímatel předmět nájmu nájemci, který 
předmět nájmu přijímá do užívání.

3. Nájemce podpisem této smlouvy stvrzuje převzetí předmětu nájmu ve stavu způsobilém 
k užívání.

III.
Nájemné

1. Nájemné za předmět nájmu specifikovaný v
a) Příloze č. 1 této smlouvy, movitý majetek, Činí 12.000.000,- Kč (slovy dvanáct 

milionů korun českých) za rok.
b) Příloze č. 2 této smlouvy, nemovitý majetek, činí 12.000.000,- Kč (slovy dvanáct 

milionů korun českých) za rok.
2. Nájemné je splatné ve splátkách, měsíčně dopředu, vždy ve výši 1/12 nájemného 

uvedeného v odstavci 1. článku III. této smlouvy, a to na základě faktury vždy do 
10. dne kalendářního měsíce, za který se splátka nájemného hradí.

1



£

Příloha č.3

IV.
Práva a povinnosti stran

1. Pronajímatel má právo:
a) na zaplacení nájemného včetně úroku z prodlení ve výši 0,01% z částky v prodlení za 

každý den takového prodlení,
b) vyžadovat na nájemci, aby předmět nájmu řádně užíval k účelu, ke kterému je nájem 

sjednán, a aby předmět nájmu udržoval ve způsobilém a provozuschopném stavu,
c) provádět kontrolu činnosti nájemce, zda je ze strany nájemce řádně plněna tato 

smlouva.
2. Pronajímatel je povinen:

a) předat nájemci předmět nájmu ve způsobilém a provozuschopném stavu k účelu, 
který by sjednán,

b) odstranit po dohodě s nájemcem závady, které brání nebo zhoršují užívání předmětu 
nájmu, nejde-li o závady, jejichž odstranění je povinen provést a nést ke své tíži 
nájemce.

3. Nájemce má právo:
a) užívat předmět nájmu k účelu, který byl sjednán,
b) po předchozí dohodě s pronajímatelem vyžadovat na pronajímateli odstranění závad, 

které brání nebo zhoršují užívání předmětu nájmu, nejde-li o závady, jejichž 
odstraněni je povinen provést a nést ke své tíži nájemce,

c) jakékoli opravy a odstranění těch závad technických a stavebních prvků předmětu 
nájmu, které je povinen nést ke své tíži, provádět bez dalšího souhlasu pronajímatele,

d) odepisovat ve smyslu daňových právních předpisů veškeré nájemcem hrazené 
zhodnocení hmotného majetku tvořícího součást předmětu nájmu,

e) podnajímat předmět nájmu nebo jeho část třetím osobám se souhlasem 
pronajímatele.

4. Nájemce je povinen:
a) hradit pronajímateli nájemné včetně příslušenství (úroků z prodlení apod.),
b) užívat předmět nájmu řádně a k účelu, který byl sjednán,
c) řádně pečovat o předmět nájmu a udržovat jej v provozuschopném a způsobilém 

stavu,
d) jakékoli rekonstrukce a zhodnocení předmětu nájmu provádět pouze se souhlasem 

pronajímatele,
e) chránit majetek pronajímatele před poškozením, zneužitím, nadměrným opotřebením 

či odcizením,
f) nahradit pronajímateli škodu, kterou mu způsobil na pronajatém majetku a to 

uvedením v předešlý stav, není-li toto možné, hradí nájemce pronajímateli škodu ve 
skutečné výši v penězích.

V.
Doba plnění

1. Tento nájem se sjednává na dobu neurčitou s účinností od 11.4.2012.
2. Tento nájem může skončit kdykoli dohodou smluvních stran.
3. Tento nájem skončí nejpozději ke dni skončení Smlouvy o provozování ČOV Dvůr

králové nad Labem ze dne 11.4.2012 uzavřené mezi společností EVORADO IMPORT,
a.s., se sídlem Praha, nám. 14 října 1307/2, IČ 26891395, a společností LITAVE s.r.o., se
sídlem Praha, Biskupský dvůr 2095/8, IČ 28942850.

2



Příloha č.3

4. Pronajímatel i nájemce jsou oprávněni tuto smlouvu vypovědět kdykoli, a to z jakéhokoli 
důvodu i bez jeho udání. Výpovědní lhůta činí 2 měsíce. Výpovědní lhůta začíná běžet 
den následující po dni doručení výpovědi. V případě, že je výpověď učiněna písemně 
doporučeným dopisem s doručenkou na adresu pronajímatele nebo nájemce uvedenou 
v záhlaví této smlouvy, nastávají účinky doručení výpovědi i v případě, že je výpověď 
jako nedoručitelná vrácena zpět odesílateli. V takovém případě je výpověď považována 
za doručenou uplynutím posledního dne lhůty určené pro uložení zásilky na poště.

5. Tento nájem může skončit okamžitým odstoupením od smlouvy ze strany pronajímatele, 
a to v případě závažného porušení povinností nájemce. Za závažné porušení povinností 
nájemce se považuje zejména neplnění povinností uvedených v odstavci 4. článku IV. 
této smlouvy. Odstoupení od smlouvy je účinné dnem doručení nájemci. V případě, že je 
výpověď učiněna písemně doporučeným dopisem s doručenkou na adresu pronajímatele 
nebo nájemce uvedenou v záhlaví této smlouvy, nastávají účinky doručení výpovědi i 
v případě, že je výpověď jako nedoručitelná vrácena zpět odesílateli. V takovém případě 
je výpověď považována za doručenou uplynutím posledního dne lhůty určené pro uložení 
zásilky na poště.

6. Ke dni zániku nájmu je nájemce povinen předmět nájmu vyklidit do 10 dnů a vyklizený 
předat pronajímateli. V případě, že předmět nájmu nebude v této lhůtě vyklizen, souhlasí 
nájemce s uvolněním předmětu nájmu pronajímatelem na náklady nájemce, včetně 
úhrady skladného, a to do doby vyrovnání všech pohledávek. Při předání a převzetí 
předmětu nájmu po zániku nájmu se přihlíží k běžnému opotřebení po dobu nájmu, jinak 
se vychází ze stavu, v jakém předmět nájmu převzal nájemce ke dni vzniku nájmu.

VI.
Závěrečná ustanovení

1.

3.

4.
5.

Právní vztahy touto smlouvou neupravené nebo upravené jen částečně se řídí příslušnými 
ustanoveními zák. č. 513/1991 Sb.
Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými dodatky 
podepsanými oběma smluvními stranami.
Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha číslo 1 -  Seznam movitého majetku a Příloha 
č. 2 -  Výpis z Katastru nemovitostí.
Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že se seznámily s obsahem této smlouvy a 
zároveň prohlašují, že byla uzavřena vážně, dobrovolně, na základě své svobodné vůle, 
bez jakéhokoli nátlaku, tísně či jinak nápadně jednostranně nevýhodných podmínek. 
Smluvním stranám nejsou známy žádné překážky, které by bránily uzavření této 
smlouvy.

V Praze dne 11.4.2012

člen představenstva

EVORADO IMPORT, a.s.

Ing. David Horák 

jednatel společnosti 

LITA VE s.r.o.

3



= ; c~a  č.3

Příloha č.1

* 5

N

Přehled dlouhodobého majetku

Číslo Název

26IM033 PŘEDČIŠŤ. VOD HRUBÉ MECHAN. P01
26IM034 PŘEDČIŠŤ. ODP. VOD SEDIMENTACI
26IM035 ČIST. ODPADN. VOD BIOLOG. P 104
26IM036 ZAHUŠŤOVÁNI KALU P 105
26IM037 ODVODŇOVÁNI KALU PS L06
26IM038 VYHNlVÁNl KALU A PLYN. HOSP.
26IM039 PROPOJOVACÍ POTRUBÍ - ÚPRAVA VOD
26IM040 KLIMATIZ. ZAŘfZENl PS 112
26IM041 KOTLE PRŮMYSL. PS 113
26IM042 NOUZOVÝ ZDROJ PS 114
26IM043 TURBO-DMYCHADLO GMA 13.8
26IM044 TURBO-DMYCHADLO GMA 13.8
26IM045 TURBO-DMYCHADLO GMA 13.8
26IM046 TURBO-DMYCHADLO GMA 13.8
26IM047 NAKLADAČ UNIVERZÁLNÍ
26IM048 REGULACE A MĚŘENI PS 109
26'M049 TRAKTOR ZETOR Z 10245
Á  .050 VOZÍK VYSOKOZDV. AKUMULÁTOROVÝ



Příloha č.3

Přehled dlouhodobého majetku pfiiohač.2

Číslo Název

26IM001 BUDOVA F ADMINISTRATIVA A PROVOZ
26IM002 BUDOVA ČERPACÍ STANICE
26IM003 PROV. BUDOVA KALOV. HOSP.
26IM004 SKLAD KALU
26IM005 CS - JÍMKA A ŠNEKOVA ČERPADLA
26IM006 LAiPÁK PÍSKU
26IM007 ROZDĚLOVAČI ŠACHTA
26IM008 VYROVNÁVACÍ A USAZOVACÍ NÁDRŽE
26IM009 MONOBLOK BIOLOGICKÉHO ČIŠTĚNÍ
26IM010 DMÝCHÁRNA
26IM011 VYHNÍVACÍ A USKLADŇOVACÍ NÁDRŽE
26IM012 PLYNOJEM
26IM013 ZAHUŠtOVACÍ NÁDRŽE
26IM014 AKUMULAČNÍ NÁDRŽE OTOPNĚ VODY
26IM015 KOMUNIKACE
26IM016 KANALIZACE 300 KAMENINA
2?'M017 KANALIZACE 400 TBR
A  ,018 KANALIZACE 600 TBR
26IM019 KANALIZACE 800 TBR
26IM020 KANALIZACE 1200 TBR
26IM021 KANALIZACE 1200 OCEL
26IM022 ODTOKOVÁ ŠACHTA
26IM023 VEŘEJNÉ OSVĚTLENI
26IM024 STOŽÁRY S HALOGENY
26IM025 PŘÍPOJKA VODY
26IM026 PŘÍPOJKA KANALIZACE
26IM027 KANALIZAČNÍ ŠACHTY
26IM028 KANALIZAČNÍ ŠACHTY
26IM029 OPLOCENI, PLOT, VRATA, PODEZDÍVKA
26IM030 POZEMEK A OVOCNÉ DŘEVINY
26IM031 HLAVNÍ ROZVODNA N.N.
26IM032 ELEKTROCENTR. STANICE 6/04/0231

(



SEZNAM MOVITÉHO MAJETKU ČOV DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM

• Stroje a zařízení technologie hrubého mechanického předčištění:
kanálové šoupátko DN 1400 
ručně stírané česle 60mm 
ocelový děrovaný žlab 
drapák
pojezdová jeřábová dráha (1) s elektrickou kočkou (2) s kladkostrojem (1) 
šnekové čerpadlo YBA 01550 
mazací lis 5T 8F
stavidlový uzávěr s ručnim ovládáním
přenosné kalové čerpadlo 80GFHU
mechanicky stírané česle DOOŘ 20mm s elektromotorem
ruční Česle 30mm
lis HLSS 101
sběrný dopravník SKD-8T.01 
skladovací dopravník SBD-3-6T 
spalovací pec C-35
transportér SBD-2-6T s elektromotorem
hydraulický agregát UAL-145 s elektromotorem
ocelová rozpouštěcí nádrž NCHR pogumovaná s elektrickým míchadlem
regulační ventil DN 50
stavidlo s elektrickým servomotorem
stavidlový uzávěr s elektropohonem
pojezdový most (1) vč. kolejiště (1), mamutího čerpadla (2), výtlačného potrubí, rotačního dmychadla
(2)
děrovaný provzdušflovací rošt 
stavítka plovoucích nečistot 
odtokový žlab

• Stroje a zařízení technologie předčištění odpadních vod sedimentací:
stavítko k ovládání nátoku (1) a odtoku (4)
strojní zařízení podélných usazovacích nádrží UN 12-30/4-06 s pojezdovým mostem (1), shrabovacím
zařízením (2), potrubím pro odběT primárního kalu (1), trubkou pro odběr plovoucích nečistot (1),
odtokovým žlabem dešťové vody (1), kolejemi (1), trolejí (1), konstrukcí pro trolej (1), děrovaným
potrubím DN 300, potrubím DN 400, potrubím DN 500
šoupátko DN 300
čidlo hodnoty pH
ponorné čerpadlo 150 GFHU
dálkový vysílač Metra 532 H
šoupátko s klapkou DN 150
ponorné čerpadlo 80-GFHU-220-60
manipulační jeřáb MJ 1600/2,5
ponorné čerpadlo 65 KDFU-130
Venturiho žlab MVŽ 40
ponorné čerpadlo 32-GFTU, vč. plovákového spínač VP 31 K45 P 65 
čerpadlo 80 NFM-205

• Stroje a zařízení technologie biologického čištění odpadních vod:
šoupátko
provzdušflovací element vč. uzavíracího ventilu a pogumovaného potrubí 
oximetr
pojezdová jeřábová dráha (1) s elektrickou kočkou jednonosníkovou (1) a kladkostrojem (1) 
šoupě
strojní zařízení nádrží s pojezdovým mostem (1), kolejištěin (1), trolejí (1), konstrukcí pro trolej (1), 
shrabovacím zařízením (2), potrubím pro odběr kalu, ponorným čerpadlem 100-GFHU-250 (2), 
indukčním průtokoměrem kalu (2), šoupětem (4), ponorným čerpadlem 32-GFTU (1), ponorným 
čerpadlem 50-GFTU (1)
strojní zařízení nádrží s pojezdovým mostem (1), kolejíštěm (1), trolejí (1), konstrukcí pro trolej (1),



K?

Příloha

shrabovacím zařízením (2), potrubím pro odběr kalu, šoupětem (4) 
ocelový žlab
šoupě s elektrickým pohonem DN 200 
šoupě s elektrickým pohonem DN 150 
odtokový žlab
Venturiho měrný žlab MVŽ 30
ponorné čerpadlo 80-GFHU-220-60
ponorný spínač
indukční průtokoměr kalu
ponorné čerpadlo 32 GFHU
plovákový spínač
čerpadlo META 3-32-NVD-260-8
dmychadlo AERZEN Gma 13.8
podtlaková klapka se soustavou tlumičů hluku
jednotka NDA-90 pro odvedení tepelné zátěže
čerpadlo FLUX F 408
zásobník V 500 LP - přepravní
zásobník V 500 LP -  stale instalovaný
dávkovači skleněné čerpadlo Kavalier-S

• Stroje a zařízení technologie zahušťování kalu:
zahušťovací ocelová nádrž 0  7500 (1) vč. ocelového mostu (1), promíchávacího a stiracího zařízení 

( (1), pohonu (1)
čerpadlo 100-GFHU-270
zásobní a homogenizační nádrž ZHN 8 vč. míchacího ústrojí
zahušťovací ocelová nádrž 0  3600 (1) vč. ocelového mostu (1), promíchávacího a stiracího zařízení
(1), pohonu (1), flotačního zařízení Sigmaflot (1)
vřetenové čerpadlo 80-EPR-400-6 s variátorem
elektromagnetický ventil
čerpadlo 32-NVD-200
čerpadlo 40-NVD-190
tlaková sitícíé nádrž s elektromagnetickým ventilem a směšovacím ejektorem 
Flotační nádrž Sigmaflot 10 vč. stíracího zařízení 80-M 17
Tlaková nádoba s membránovým ventilem DN 100 s pneumatickým servomotorem a s dvouvrstvým
filtrem DF 1400
šoupátko s elektroservomotorem
čerpadlo 80-NVD-l60-27
větrník stojatý NBD 698412
automatická kompresorová stanice PKS 50
Tlaková nádoba

1 • Stroje a zařízení technologie odvodňování kalu:
pásový lis CENED 1500 vč. míchacího bubnu s elektromotorem a míchacího hospodářství CHH1 
zahušťovací nádrž 0  9000 (1) vč. ocelového mostu (1), promíchávacího a stíracího zařízení (1), 
pohonu (1)
vřetenové čerpadlo 80-EPR-400 s variátorem
elektromagnetický ventil
indukční průtokoměr
ocelová akumulační nádrž
čerpadlo 32-CVX-l 1LN-100
čerpadlo 65-KDFU-130 s elektromotorem
pásový sběrný dopravník

• Stroje a zařízení technologie kalového a plynového hospodářství: 
kalové čerpadlo 200-AFG-67
kalové čerpadlo 100-GFHU-250 
kalové čerpadlo 65-NFM-170 
čerpadlo MOSMAR 90N 
vyhnívací nádrž 
spirálový kalový výměník 
plynojem

č.3

2
4
4
4
1
4
2
2
2
2
4
4
2
4
2

16
4
2

1

4
1

1

2
2
2
1
1
1

1

1
1
1
1
1

2

1

2
2
1
1
2
1
2

2
3
1
2
1
1
1

2



Příloha č.3

zařízení strojovny plynojemu vč. armatur 1
nádrž vyhnilého kalu 1
kompresor E35 1
zásobník vody 3
odlučovač oleje 1
hořák zbytkového plynu vč. měření výšky plynu 1

• Stroje a zařízení transformovny:
rozvaděč R1 6kV vč. výzbroje 1
rozvaděč RH1 vč. výzbroje 1
rozvaděč RH2 vč. výzbroje 1
kondenzátorový rozvaděč RC1 vč. výzbroje 1
kondenzátorový rozvaděč RC2 vč. výzbroje 1
transformátor 3 fázový se vzduchovým chlazením 2
rozvaděč DE1 1

• Stroje a zařízení technologie vzduchotechniky:
ventilátor NA PRIMO RNE 315 PK 1
ventilátor NA PRIMO RNE 250 PK 2
nás třešní jednotka NDA 70 1
nástřešnl jednotka NDA 90 5
jednotka DVJ-A 355-9 3
jednotka DVJ-A 280-9 2
jednotka DVJ-A 280-14 1
jednotka 2HA-PL 2
jednotka SMC 800-PL 1
jednotka SND 1200 2
jednotka SND 800 2

• Zařízení měření a regulace: soubor

• Drobný majetek:
CHLADNIČKA MINSK 150 1
ČERPADLO SUDOVÉ 2
FRÉZKA KONZOLOVÁ - UNIVERZ. 1
OHÝBAČKA HYDR. NA TRUBKY ELEKTR 1
SOUSTRUH HROTOVÝ 1
SVÁŘEČKA UTA 200 1
LIS RUČNÍ PÁKOVÝ HŘEBENOVÝ 1
ŽACÍ STROJ MOTOROVÝ 1
SVÁŘEČKA UTA 200-1 1
STROJ BROUSÍCÍ A LEŠŤ. BL-25 1
VRTAČKA STOJANOVÁ 1
VRTAČKA STOLNÍ 2
MIKROSKOP BIOLAR 1
SONDA KYSLÍKOVÁ 2
SPEKTROMETR OXIA ELEKTRODA 1
VÁHY ANALYTICKÉ 2
SUŠÁRNA - VÝZKUMNÉ ÚČELY 1
PEC MUFLOVÁ LABOR. ZPRAC. VZORY 1
OXIMETR OXI A ELEKTRODA 1
ZAŘÍZENÍ PRO MĚŘENÍ A REGULACI 1
MAZACÍ LIS 63 Z1 P 1
MALOTRAKTOR TZ 4 K 14 1
PLOŠINA MONTÁŽNÍ VYSOKOZDV. 1
PŘÍVĚS TRAKTOROVÝ 1
NÁVĚS ZA MALOTRAKTOR 1
RADLICE TRAKTOROVÁ 1
PORTÁL. ZVED. VOZÍK VZ 250 2



REGÁL RGP
REGÁL STAVEBNICOVÝ RG 320/22
RUČNÍ HASÍCÍ PŘÍSTROJ
PSACÍ STŮL
SKŘÍŇ
BRUSKA
ELEKTRICKÝ SVAŘOVACÍ AGREGÁT 
KOTEL NA ASFALT STABIL 
NABÍJEČKA BATERIÍ 
FILTRAČNÍ JEDNOTKA TJ85 
NEREZOVÝ DŘEZ DVOJITÝ 
BRUSKA STOLNÍ 
PISTOLE STŘÍKACÍ 
PRACOVNÍ STŮL DÍLENSKÝ 
REGÁLOVÝ SKLAD 
WAP
ROTAČNÍ TRYSKA 
SUD
KOLEČKO
ŽEBŘÍK 5M
ŽEBŘÍK 6M
ŠTAFLE 5M
ŠTAFLE 6M
ŠTAFLE 7M
SCHŮDKY
VENTILÁTOR
EL. ROZBRUSKA
KLADKOSTROJ
PILA RÁMOVÁ RPM 170
VRTAČKA EVP 16-2F3
ROZBRUSOVAČKA 115
KOPÍRKA
ŠTAFLE 10 ST
ŠTAFLE
STAHOVÁK M32 ZN
MIKA DÁVKOVAČ ČIST. PROSTŘ.
VYSAVAČ ETA
SUŠÁRNA
VODNÍ LÁZEŇ
SUŠÁRNA - STERILIZÁTOR
DIGESTOŘ
SPEKTROFOTOMETR
SEKAČKA MAUNTFIELD
TELEFON VED.
VIDEOKAZETA ČOV 
VAŘIČ DVOUPLOT. LAB. 
KLEMPÍŘSKÁ OHÝBAČKA 
TABULOVÉ NŮŽKY 
SKŘÍŇ ŠATNÍ 
OHÝBAČKA PLECHU 
POČÍTAČ VEDOUCÍ 
VRTAČKA
HORKOVZDUŠNÁ PISTOLE 
MONITOR AOC 17 
POČÍTAČ ZÁSTUPCE 
ZAHRADNÍ SUŠÁK NA PRÁDLO 
SVĚRÁK PS 125 
STAHOVÁK HSN-17



VAŘIČ

Příloha č.3

STŮL OBOUSTRANNÝ 1
MANIPULAČNÍ STŮL
NÁSTAVEC A 202
SEKTOR ALFA-RIO
ŽIDLE DM 7
PSACÍ STŮL
STŮL KANCELÁŘSKÝ
ŠATNÍ STR.
MĚŘÍCÍ PŘÍSTROJ ELEKTR.
PŘEPRAVNÍ PLOŠINA POJÍZDNÁ
SPORÁK
ROZBUSOVAČKA
SVĚRÁK YORK
DIGESTOŘ L 501
SKŘÍŇKA L 804
SKŘÍŇKA L 124
SKŘÍŇKA L 411
SKŘÍŇKA L 852 13
SKŘÍŇKA L 405
SKŘÍŇKA L 415
SKŘÍŇKA L 870
SKŘÍŇKA L 872
SKŘÍŇKA L 305
VÝLEVKA L 3006
STŮL L 204 3
STŮL L 201
STŮL L 203
JÁDRO L 301
JÁDRO L 302
PŘÍŘEZY
STŮL ODKLÁDACÍ L 207
U-LABOR. PLÁT L 707
E-LABOR. PLÁT L 709
STÍNÍCÍ STĚNA PRO SVÁŘEČE
MĚŘÍCÍ PŘÍSTROJ
SUŠIČKA ELEKTROD
LÍSTKOVN1CE M 56
KNIHOVNA
ŠATNÍ SKŘÍŇ KOVOVÁ 10
STOLEK POD PSACÍ STROJ
OTOČNÁ SEDAČKA
PSACÍ STŮL 2
PSACÍ STROJ
REGISTRATURY MALÉ DISP.
SKŘÍŇ ŠATNÍ
DVOUPLOT. VAŘIČ ETA 1113
LÍSTKOVNICE PRO PIT
ŽIDLE OTOČNÉ ČERNÉ
HASÍCÍ PŘÍSTROJ S6 C02 10
SVÁŘEČKA DUŠÍ V 3021 1
HASÍCÍ PŘÍSTROJ VODNÍ V8
HASÍCÍ PŘÍSTROJ VZDUCHOPĚN.
EL. RUČ VRTAČKA PŘÍKLEPOVÁ
EL. RUČ VRTAČKA PŘÍKLEPOVÁ
EL. RUČNÍ ZÁVITOŘEZ
EL. RUČNÍ NŮŽKY 1
EL. MĚŘÍCÍ PŘÍSTROJ 2

5



Příloha č

FRÉZKY NÁSTROJOVÉ 
SVĚRÁK
KOV. SKŘÍŇ MALÁ 
EL. RUČNÍ ZÁV1TOŘEZ 
KOLEČKO STAVEBNÍ 
SOUPRAVA ZÁV. NÁSTR. 
SOUPRAVA GOLA 
RUDLIK
SKŘÍŇ ŠATNÍ UNI 
SKŘÍŇKA TONA 
STROJNÍ SVĚRÁK 
NŮŽKY PÁKOVÉ 
HEVER 2,5t 
HEVER 5t 
RUDLIK BANTAM 
SKŘÍŇ
ŽIDLE ČALOUNĚNÁ 
ŽIDLE ČALOUNĚNÁ T589 
SKR. OTEVŘENÁ 
NÁSTAVEC A 202 
STŮL REST. 80X80 
SKŘÍŇ
SKŘÍŇ A -100 VLOŽKA A 906



Příloha č.3

Seznam nemovitostí na LV

Číslo LV: 8055

Katastrální území: Dvůr Králové nad Labem 633968

Zobrazeni v mapě

Vlastníci, jiní oprávnění

Vlastnické právo

Jméno/název Aflresa Podíl

EVORADO IMPORT,a.s. 14.řt)na 1307/2, Prahla, Smíchov, 150 00

Parcely

Parcelní číslo 

st. 4S31 

st. 4632

sLieaa
St. 4634

a t iS 3 5  

st. 4636 

st. 4637 

st. 4638 

st. 4639 

st. 4640 

3t. 4704 

st. 4705 

SkiZBfi 

St.J7.QZ 

2470/2 

2470/3 

2479/1

m m
247.8/3

2489

2490/1

2490/2

2497

2512/3

2574/2

2576/3

3787/1

3787/2

3787/3

3787/4

ém
4080

4081

4082 

4082



Příloha č.3

Stavby

Číslo

Dvůr Královi nad Labem č.p. 3055 na parcele st. 4631

■taKLŠč/ŽĚ na parcele st, 4705

bSŽ-.Mi? na parcele aL_4S38

bez čp/če na parcele st. 4640

bez ia í ie  na parcele st. 4636

bez Cp/Ce ra  parcele st. 4635

bez čp/če na parcaia st. 4633

bez čdl i s  na parcele st. 4707

bez čp/če na parcele st. 4638

bát ČP/Če na parcele 5t. 4634

bez tp lte  na parcele st. 470fi

bez čo/če na parcele st. 4637

bez čp/če na parcele st. 4704

bez ío /te  na parcele st. 4S32

Jednotky

Na LV nejsou zapsány žádné jednotky.

Zobrazené údaje mají informativní charakter.

Nemowtost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitosti ČR výkonávd Katastrální úřad aro Králcftéhmdar.kv krai. 
Katastrální pracoviště Trutnov.?
Platnost k 22.08.2C12 05:15:20



Příloha č.3

" \ / ^ / /  /


